
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 101. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 10.05.2021

3788/101/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 101. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na doporučení uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o energetických službách určených
veřejnému zadavateli se spol. ENESA a.s., IČ: 27382052, U Voborníků 852/10, 19000 Praha 9

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Michal Pazdera

 Schválil: Mgr. Monika Pohůnková

4.

Návrh na vyhlášení výběrového řízení na pozici vedoucí Městské ubytovny
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petr Mach
 Schválil: Michal Najbrt

5.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína - Zdravotní klaun
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Mgr. Petr Mach

6.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek Kolínská 14 na akci "10.
MFB 2021 a MarathOn LABE (Kolín-Poděbrady-Kolín)"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

7.

Návrh na schválení výpůjčky pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín pro účely provozování letního kina
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner



8. Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení firmy WIC-NET, s.r.o., Jaselská
225, 280 02 Kolín, IČ 28427157, na dodání a montáž nové ústředny v rámci akce "Dodání a
montáž telefonní ústředny do objektu ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schválil: Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Stavební úpravy v areálu MŠ Sluníčko, Kolín-Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019 na akci "Sportovní hala v
Borkách"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Realizace areálu Gymnázia Kolín -
2. etapa - obnova parteru"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Milana Podnecká
 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Realizace areálu Gymnázia Kolín - 2. etapa -
obnova parteru"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Milana Podnecká
 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na schválení termínů městských trhů
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na schválení účasti města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. 732/30, 732/31,
732/32, 732/36 a parc. č. 732/40 všechny v kat. území a obci Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jiřina Morcová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na schválení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2111/7 v kat. území a obci Kolín
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jiřina Morcová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

16. Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/1 a části parc. č. 205/3 v kat. území
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti EQUI
STAVEBNINY s.r.o.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš



17.

Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 205/3 v kat. území Sendražice u Kolína v
sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Vrata Roček s.r.o.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/10 v kat. území Ovčáry u Kolína v
sektoru "E" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům bytových jednotek v
rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech bytových domů

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 5602 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města
Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jiřina Morcová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "REKO MS Kolín - Táboritská II. etapa"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na schválení žádosti o pozastavení poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na přechod nájmu bytu z důvodu smrti nájemce podle § 2279 - 2284 zákona 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

26. Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 



Zpracoval: Alice Šauerová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve druhém nadzemním
podlaží domu č.p. 157 a ve druhém nadzemním podlaží domu č.p. 126, ul. Na Hradbách, Kolín I,
o celkové výměře 121,78 m2

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej pozemku parc. č. st. 2666, jehož součástí je bytový dům č.
p. 441 v ul. Zengrova, Kolín IV, a pozemek parc. č. 1653/26 vše k.ú. a obec Kolín, formou
dobrovolné dražby

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 806, 807, Dělnická a č. p. 111, Husova, Kolín"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Jiří Šustr

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

34.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Oprava vnitřní rampy pro osoby ZTP, Husova 111,112, Kolín I"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

35.

Informativní zpráva o zasedání likvidační komise dne 26.04.2021
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner



36. Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 15 050,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

37.

Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 15 463,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

38.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 16 840,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

39.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 51 829,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

40.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 56 920,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

41.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 68 079,50,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

42.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek ve výši 116 252,10 Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

43.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 178 289,60 Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

44.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 847 854,97 Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

45.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města zrušit usnesení ZM týkající se schválení
dotace pro SMSK a.s.

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

46. Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotace v celkové výši 270
tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

47.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit navýšení provozní dotace na
rok 2021 o 530 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

48.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit III. rozpočtové opatření
rozpočtu města Kolína na rok 2021

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

49.

Návrh na schválení změny směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

50. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3789/101/RM/2021 Návrh na doporučení uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o energetických
službách určených veřejnému zadavateli se spol. ENESA a.s., IČ: 27382052, U Voborníků 852/10,
19000 Praha 9

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o energetických službách určených veřejnému zadavateli se
společností ENESA a.s., IČ: 27382052, U Voborníků 852/10, 19000 Praha 9 na realizaci nadlimitní
veřejné zakázky na služby s názvem "Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných
budovách v majetku města Kolín" zadávané v jednacím řízení s uveřejněním podle § 60 odst. 1 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. předložit Zastupitelstvu města Kolína návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o
energetických službách určených veřejnému zadavateli se společností ENESA a.s., IČ:
27382052, U Voborníků 852/10, 19000 Praha 9
 

Termín: 24.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3790/101/RM/2021 Návrh na vyhlášení výběrového řízení na pozici vedoucí Městské ubytovny



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města vyhlašuje
výběrové řízení na obsazení pozice vedoucí organizační složky Městské ubytovny, a to s možností
nástupu od 1.7.2021.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyhlášení výběrového řízení na obsazení pozice vedoucí organizační složky Městské
ubytovny.

Termín: 17.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3791/101/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína - Zdravotní klaun

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., IČ 26547953, se sídlem: Paříkova 355/7, 190
00 Praha 9, na podporu zdravotních klaunů ve výši 25.000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3792/101/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína - Zdravotní klaun

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. tohoto usnesení a dle vzoru
uvedeného v příloze tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3793/101/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek Kolínská
14 na akci "10. MFB 2021 a MarathOn LABE (Kolín-Poděbrady-Kolín)"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace pro Spolek Kolínská 14,  IČ 22897607, se sídlem Čáslavská
1997/3, 130 00 Praha 3, na akci "10. MFB 2021 a MarathOn LABE (Kolín-Poděbrady-Kolín)" ve výši
35.000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3794/101/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek Kolínská
14 na akci "10. MFB 2021 a MarathOn LABE (Kolín-Poděbrady-Kolín)"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Spolkem Kolínská 14,  IČ 22897607, se
sídlem Čáslavská 1997/3, 130 00 Praha 3, na akci "10. MFB 2021 a MarathOn LABE (Kolín-Poděbrady-
Kolín)".

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 30. 11. 2020 usnesením č. 3199/84/RM2020 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií

Termín: 10.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3795/101/RM/2021 Návrh na schválení výpůjčky pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín pro účely
provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
bezplatnou výpůjčku pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín Městské správě kin v Kolíně, IČO 00353566, se
sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, za účelem provozování letního kina.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3796/101/RM/2021 Návrh na schválení výpůjčky pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín pro účely
provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín s Městskou správou kin v Kolíně,
IČO 00353566, se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, za účelem provozování letního kina.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o výpůjčce schválené Radou města dne 10. 5. 2021.

Termín: 14.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3797/101/RM/2021 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení firmy WIC-NET,
s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ 28427157, na dodání a montáž nové ústředny v rámci akce
"Dodání a montáž telefonní ústředny do objektu ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, ze dne 17.08.2015, v platném znění, pro zadání zakázky na dodání a montáži telefonní ústředny
a koncových zařízení v rámci akce "Dodání a montáž telefonní ústředny do objektu ZUŠ Fr. Kmocha,
Kolín"

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3798/101/RM/2021 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení firmy WIC-NET,
s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ 28427157, na dodání a montáž nové ústředny v rámci akce
"Dodání a montáž telefonní ústředny do objektu ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ 28427157, k dodání a montáži
telefonní ústředny a koncových zařízení v rámci akce "Dodání a montáž telefonní ústředny do objektu
ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín"

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3799/101/RM/2021 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení firmy WIC-NET,
s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ 28427157, na dodání a montáž nové ústředny v rámci akce
"Dodání a montáž telefonní ústředny do objektu ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy č. 359/2021 v rámci akce "Dodání a montáž telefonní ústředny do objektu ZUŠ
Fr. Kmocha, Kolín" mezi městem Kolín a společností WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ
28427157, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle bodu II
tohoto usnesení 

Termín: 31.05.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy na dodání a
montáž telefonní ústředny dle bodu III tohoto usnesení

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3800/101/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Stavební úpravy v areálu MŠ Sluníčko, Kolín-Sendražice"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Stavební úpravy v
areálu MŠ Sluníčko, Kolín-Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, a to:
 
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno-Obřany, IČ 41432037
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3801/101/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Stavební úpravy v areálu MŠ Sluníčko, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 371/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno-Obřany, IČ 41432037, na
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Stavební úpravy v areálu MŠ Sluníčko,
Kolín-Sendražice", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 31.05.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3802/101/RM/2021 Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019 na akci
"Sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019  ze dne 10. 1. 2020 mezi městem Kolín
a zhotovitelem STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744 na akci:
"Sportovní hala v Borkách", který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu
I. tohoto usnesení.

Termín: 26.05.2021

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3803/101/RM/2021 Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Realizace areálu
Gymnázia Kolín - 2. etapa - obnova parteru"

I. Rada města rozhoduje
o vyloučení účastníka zadávacího řízení AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČO 251 48
117, v souladu s ustanovením § 48, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve
znění pozd. předpisů (dále jen: "zákon"),  z dalšího průběhu zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky
s názvem "Realizace areálu Gymnázia Kolín - 2. etapa - obnova parteru" z důvodu, že nabídka účastníka
obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem zadávacího řízení zdůvodněna.

II. Rada města ukládá
 
1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat účastníka zadávacího řízení AVE
Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČO 251 48 117 o jeho vyloučení dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 28.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3804/101/RM/2021 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Realizace areálu Gymnázia Kolín - 2.
etapa - obnova parteru"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku s názvem "Realizace areálu Gymnázia Kolín - 2. etapa -
obnova parteru", a to na základě doporučení komise takto:
 
SATES ČECHY s.r.o., Radkovská 252, Telč-Staré Město, 588 56 Telč, IČO: 25172654

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3805/101/RM/2021 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Realizace areálu Gymnázia Kolín - 2.
etapa - obnova parteru"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem SATES ČECHY s.r.o., Radkovská 252, Telč-Staré Město, 588 56
Telč, IČO: 25172654 na realizaci podlimitní veřejné zakázky s názvem "Realizace areálu Gymnázia Kolín -
2. etapa - obnova parteru", která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá
 
1. Milaně Podnecké



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.  referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle
bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3806/101/RM/2021 Návrh na schválení termínů městských trhů

I. Rada města schvaluje
termíny konání městských trhů:
 
27.05.2021 (čtvrtek)  MÁJOVÝ
30.08.2021 (pondělí) POSVÍCENSKÝ
11.11.2021 (čtvrtek) MARTINSKÝ

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit organizaci městských trhů dle bodu I

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3807/101/RM/2021 Návrh na schválení účasti města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č.
732/30, 732/31, 732/32, 732/36 a parc. č. 732/40 všechny v kat. území a obci Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit účast města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. 732/30 ostatní plocha, jiná plocha
o výměře 1.771 m2, parc. č. 732/31 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3.177 m2, parc. č. 732/32
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 700 m2, parc. č. 732/36 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 295
m2 a  parc. č. 732/40 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1.986 m2, všechny v katastrálním území a
obci Kolín, z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, do
vlastnictví města Kolína, jejichž společná vyvolávací cena je cca 104.000 Kč (tj. pro všechny výše
uvedené pozemky 13,12 Kč/m2)
 
Maximální výkupní cena za všechny výše uvedené pozemky:
160.000 Kč
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3808/101/RM/2021 Návrh na schválení účasti města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č.
732/30, 732/31, 732/32, 732/36 a parc. č. 732/40 všechny v kat. území a obci Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
pověřit účastí za město Kolín a zastupováním města Kolína vedoucího Odboru správy městského
majetku Ing. Jana Kokeše na elektronické aukci uvedené v bodě I tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení bodů I a II Zastupitelstvu
města Kolína

Termín: 24.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3809/101/RM/2021 Návrh na schválení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2111/7 v kat.
území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení nájemní smlouvy ev. č. 300/2021 s panem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , v které je předmětem pronájmu část pozemku parc. č. 2111/7 o
výměře cca 84 m2 v katastrálním území Kolín, na dobu určitou 1 rok s možností automatické prolongace
vždy o další rok, za nájemné 8.400 Kč ročně, tj. 700 Kč měsíčně, která je nedílnou součástí tohoto
usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření nájemní smlouvy dle bodu I

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3810/101/RM/2021 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/1 a části parc. č. 205/3 v kat.
území Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti
EQUI STAVEBNINY s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
prodej pozemku parc. č. 205/1 a části pozemku parc. č. 205/3 v kat. území Sendražice u Kolína v
sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 2644-
15/2021 o výměře 12.683 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti EQUI STAVEBNINY
s.r.o., IČ 06669654, se sídlem Betlémské náměstí 251/2, Staré Město, 110 00 Praha, za kupní cenu 441
Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 6.483.582 Kč + DPH, a to na základě smlouvy o smlouvě
budoucí kupní, kdy budoucí kupující uhradí rezervační zálohu ve výši 10 % z kupní ceny + DPH, tj.
648.358 Kč + DPH

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3811/101/RM/2021 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/1 a části parc. č. 205/3 v kat.
území Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti
EQUI STAVEBNINY s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit smlouvu o smlouvě budoucí kupní na prodej pozemku parc. č. 205/1 a části pozemku parc. č.
205/3 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle dosud
nezapsaného geometrického plánu č. 2644-15/2021 o výměře 12 683 m2, z vlastnictví města Kolína do
vlastnictví společnosti EQUI STAVEBNINY s.r.o., IČ 06669654, se sídlem Betlémské náměstí 251/2, Staré
Město, 110 00 Praha, za kupní cenu 441 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 6.483.582 Kč +
DPH, a to na základě smlouvy o smlouvě budoucí kupní, kdy budoucí kupující uhradí rezervační zálohu
ve výši 10 % z kupní ceny + DPH, tj. 648.358 Kč + DPH, kdy smlouva je uvedena v příloze jako součást
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu Zastupitelstvu města
Kolína

Termín: 24.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3812/101/RM/2021 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 205/3 v kat. území
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Vrata
Roček s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
prodej části pozemku parc. č. 205/3 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny
Kolín-Ovčáry, nově označený dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 2644-15/2021 jako
pozemek parc. č. 205/9 o výměře 6.460 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Vrata
Roček s.r.o., IČ 05108560, se sídlem Dolní Chvatliny č.p. 7, 281 44 Zásmuky, za kupní cenu 441 Kč/m2

+ DPH, tj. za celkovou kupní cenu 2.848.860 Kč + DPH, a to na základě smlouvy o smlouvě budoucí
kupní, kdy budoucí kupující uhradí rezervační zálohu ve výši 10 % z celkové kupní ceny + DPH, tj.
284.886 Kč + DPH

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3813/101/RM/2021 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 205/3 v kat. území
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Vrata
Roček s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit smlouvu o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku parc. č. 205/3 v kat. území
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, nově označený dle dosud nezapsaného
geometrického plánu č. 2644-15/2021 jako pozemek parc. č. 205/9 o výměře 6.460 m2, z vlastnictví



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

města Kolína do vlastnictví společnosti Vrata Roček s.r.o., IČ 05108560, se sídlem Dolní Chvatliny č.p. 7,
281 44 Zásmuky, za kupní cenu 441 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 2.848.860 Kč + DPH, a to
na základě smlouvy o smlouvě budoucí kupní, kdy budoucí kupující uhradí rezervační zálohu ve výši 10
% z celkové kupní ceny + DPH, tj. 284.886 Kč + DPH, kdy smlouva je uvedena v příloze jako součást
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu Zastupitelstvu města
Kolína

Termín: 24.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3814/101/RM/2021 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým
domem vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 4818/2 o výměře 164 m2, podíl o velikosti 2544/438021, parc. č. st. 4819 o
výměře 209 m2, podíl o velikosti 2544/438021, v ulici Na Magistrále 796, vlastníkovi bytové
jednotky č. ░░░  ░░░░ ░░░░ , narozenému ░░ ░ 09.1990, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 ░░░░ ░░░░ za 3.939 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3815/101/RM/2021 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 6491/2 o výměře 1093 m2, podíl o velikosti 7414/385903, v ulici Vávrova 810,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░  ░░░░ ░░░░ ░░ , narozenému ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za 38.176 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3816/101/RM/2021 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 5576 o výměře 468 m2, podíl o velikosti 4229/302368, v ulici Grégrova
399, vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozené ░░░░ ░░
, bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 11.900 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3817/101/RM/2021 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým
domem vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 4785 o výměře 359 m2, podíl o velikosti 6903/110419, v ulici Prokopa Velikého 362,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░
, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 40.803 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3818/101/RM/2021 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým
domem vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

parc. č. st. 6487/1 o výměře 520 m2, podíl o velikosti 4435/417133, v ulici Želivského 806,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozené ░░░░ ░░
, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 10.052 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3819/101/RM/2021 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Rada města doporučuje
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 5238 o výměře 525 m2, podíl o velikosti 6901/217530, v ulici Funkeho 911,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ ░░ , bydlištěm
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za 30.280 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhů dle bodů I až VI ke
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3820/101/RM/2021 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 5602 v katastrálním území a obci Kolín z
vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej pozemku parc. č. st. 5602 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 81 m2, v katastrálním
území a obci Kolín do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, za kupní cenu 175.213 Kč, dle kupní smlouvy, která je nedílnou
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3821/101/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "REKO MS Kolín - Táboritská
II. etapa"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského
zařízení na pozemcích parc. č. 1921/8, 1924/1, 1929/3, 2537/3, 2537/4, 2559/34, 2921/1
a 2934/7 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "REKO MS
Kolín - Táboritská II. etapa" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude GasNet, s.r.o.,
Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení
věcného břemene se sjednává ve výši cca 151.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem,
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 21.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3822/101/RM/2021 Návrh na přechod nájmu bytu z důvodu smrti nájemce podle § 2279 - 2284
zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Rada města schvaluje
přechod nájmu bytu č. 1 o velikosti 2+1 (57,50 m2), 1. podl., č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ evidenčně přihlášeného ve výše uvedeném bytě od 01.09.2019 na
dobu stanovenou § 2279 odst. 1 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, tj. 03.04.2023 uplynutím dvou
let ode dne kdy nájem přešel.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. seznámit žadatele s rozhodnutím Rady města

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3823/101/RM/2021 Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádostí ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:
 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , č. j. 41696/17 ze dne 25.04.2017;

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádosti ze seznamu žadatelů a informovat žadatele o rozhodnutí RM

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3824/101/RM/2021 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem bytu č. j. 35811/21 ze dne 21.04.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

2. žádost o nájem bytu č. j. 36206/21 ze dne 22.04.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

3. žádost o nájem bytu č. j. 37270/21 ze dne 26.04.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

4. žádost o nájem bytu č. j. 37273/21 ze dne 26.04.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

5. žádost o nájem bytu č. j. 37363/21 ze dne 26.04.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

6. žádost o nájem bytu č. j. 37744/21 ze dne 27.04.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

7. žádost o nájem bytu č. j. 37780/21 ze dne 27.04.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

8. žádost o nájem bytu č. j. 38180/21 ze dne 28.04.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

9. žádost o nájem bytu č. j. 38307/21 ze dne 28.04.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

10. žádost o nájem bytu č. j. 39823/21 ze dne 03.05.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

3825/101/RM/2021 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 10 domě č. p. 1013,  V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 na dobu určitou 2 let;
2. č. 44 domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 2 let;

3. č. 2 domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
4. č. 46 domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

5. č. 73 domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

na dobu určitou 2 let;
6. č. 32 domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

7. č. 1 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 na dobu určitou 2 let;
8. č. 61 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

9. č. 79 domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
10. č. 56 domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 2 let;

11. č. 71 domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3826/101/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░  o velikosti 2+1 (54,67 m2), který je umístěn ve 3. podlaží domu č. p. 773, ul. Benešova,
Kolín II,

 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3827/101/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č.░░░░ ░░░░ o velikosti 2+1 (47,92 m2), který je umístěn ve 2. podlaží domu č. p.░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ 

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.07.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3828/101/RM/2021 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 46 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 1 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 2 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.07.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3829/101/RM/2021 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve
druhém nadzemním podlaží domu č.p. 157 a ve druhém nadzemním podlaží domu č.p. 126, ul. Na
Hradbách, Kolín I, o celkové výměře 121,78 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve druhém nadzemním podlaží
domu č. p. 157, ul. Na Hradbách, Kolín I na pozemku parc. č. st. 152, v obci Kolín, zapsanému na LV č.
10001, katastrální území Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Kolín a ve druhém nadzemním podlaží domu č. p. 126, ul. Na Hradbách, Kolín I na pozemku
parcela č. st. 153 v obci Kolín, zapsanému na LV č. 10001, katastrální území Kolín, vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, o celkové výměře 121,78 m2 
konkrétnímu nájemci neziskové organizaci Okresní fotbalový svaz Kolín, IČ: 22882812, se sídlem Na
Hradbách 157, Kolín I, za účelem zřízení kanceláře k organizování fotbalu na okrese Kolín. Roční
nájemné bude stanoveno ve výši 120.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor
sloužících k podnikání. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 01.07.2021, a
to s tříměsíční výpovědní lhůtou.
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3830/101/RM/2021 Návrh na vyvěšení záměru na prodej pozemku parc. č. st. 2666, jehož součástí
je bytový dům č. p. 441 v ul. Zengrova, Kolín IV, a pozemek parc. č. 1653/26 vše k.ú. a obec
Kolín, formou dobrovolné dražby

I. Rada města souhlasí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uveřejněním záměru na prodej  pozemku parc. č. st. 2666 o výměře 819 m2 , jehož součástí je bytový
dům č. p. 441 v ul. Zengrova, Kolín IV a pozemku parc. č. 1653/26 (zahrada) o výměře 299 m2, vše k.ú.
a obec Kolín, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění
pozdějších předpisů.
Uvedené nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001  pro kat. území a
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3831/101/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 806, 807, Dělnická a č. p. 111,
Husova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
výtahů budov č. p. 806, 807, Dělnická a č. p. 111, Husova, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:
 

1. DK VÝTAHY s.r.o., IČ 05752701, se sídlem Třebovská 18, Ústí nad Orlicí

2. Výtahy Pardubice a.s., IČ 13582101, se sídlem Průmyslová 389, Pardubičky, Pardubice

3. Petr Kesler, IČ 42933901, se sídlem Říční 992, Trutnov - Střední Předměstí

4. Výtahy EVIS s.r.o., IČ 02346648, se sídlem U Stadionu 2123/4, Předměstí, Svitavy

5. MSV Liberec, s.r.o., IČ 61328952, se sídlem Kralická 79/11, Liberec VII - Horní Růžodol, Liberec

6. OTIS a.s., IČ 42324254, se sídlem J. Opletala 3506/45, Břeclav

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Šustrovi

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3832/101/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

stavební práce s názvem "Oprava vnitřní rampy pro osoby ZTP, Husova 111,112, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Oprava
vnitřní rampy pro osoby ZTP, Husova 111, 112, Kolín I" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne
17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění
a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2d, Nové Sady, 779 00 Olomouc

2. KWEKU s.r.o., IČ 27640477, V Opletkách 985, 280 02 Kolín IV

3. Tomáš Máj, IČ 71598456, Míru 718, 280 02 Kolín II

4. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

5. NAUTILA - stavby s.r.o., IČ 27209237, K Raškovci 851, 280 02 Kolín V

6. STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová  636, 281 01 Velim

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3833/101/RM/2021 Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 15 050,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  1 položeku DDNM uvedenou v příloze č. 1, o celkové hodnotě 15 050,- Kč.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 28.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3834/101/RM/2021 Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 15 463,- Kč

I. Rada města schvaluje

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vyřazení z evidence pohledávek 1 pohledávku uvedenou v příloze č. 1 ve výši 15 463,- Kč. Příloha č. 1 je
nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazené pohledávky z evidence pohledávek

Termín: 28.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3835/101/RM/2021 Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 16 840,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  1 položka DDNM uvedené v příloze č. 1, o celkové hodnotě 16 840,- Kč.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 28.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3836/101/RM/2021 Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 51 829,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  celkem 3 položky DDNM uvedené v příloze č. 1, o celkové hodnotě 51
829,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 28.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3837/101/RM/2021 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 56 920,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  1 položku DHM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 56 920,- Kč. Příloha č. 1
je nedílnou součástí zápisu



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit likvidaci vyřazeného majetku odbornou firmou

Termín: 31.05.2021

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 14.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3838/101/RM/2021 Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 68 079,50,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  celkem 4 položky DDNM uvedené v příloze č. 1, o celkové hodnotě 68
079,50 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 28.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3839/101/RM/2021 Návrh na schválení vyřazení pohledávek ve výši 116 252,10 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek celkem 5 pohledávek uvedených v příloze č. 1 ve výši 116 252,10 Kč.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazené pohledávky z evidence pohledávek

Termín: 28.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3840/101/RM/2021 Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 178 289,60 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  celkem 16 položek DDNM uvedených v příloze č. 1, o celkové hodnotě 178
289,60 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 28.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3841/101/RM/2021 Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 847 854,97 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  celkem 17 položek DDNM uvedených v příloze č. 1, o celkové hodnotě 847
854,97 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 28.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3842/101/RM/2021 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města zrušit usnesení ZM týkající
se schválení dotace pro SMSK a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zrušení usnesení ZM č. 962/17/ZM/2021 týkající se poskytnutí dotace pro společnost Správa
městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 60
tis. Kč na pořízení myčky do kuchyně v areálu Vodního světa

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3843/101/RM/2021 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města zrušit usnesení ZM týkající
se schválení dotace pro SMSK a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zrušení usnesení ZM č. 963/17/ZM/2021 týkající se uzavření smlouvy na poskytnutí dotace pro
společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ
27946576, ve výši 60 tis. Kč na pořízení myčky do kuchyně v areálu Vodního světa

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.  zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 24.05.2021

Termín: 20.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3844/101/RM/2021 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotace
v celkové výši 270 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit celkem 2 investiční dotace pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, v celkové výši 270 tis. Kč uvedených v příloze č. 1,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.  zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 24.05.2021

Termín: 20.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3845/101/RM/2021 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit navýšení
provozní dotace na rok 2021 o 530 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit navýšení provozní dotace na rok 2021 z 6 327 tis. Kč na 6 857  tis. Kč pro společnost Správa
městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, navýšení o
530 tis. Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 24.05.2021

Termín: 13.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3846/101/RM/2021 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit III.
rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

  



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s c h v á l i t 
 
III. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021. III. rozpočtové opatření je nedílnou součástí
zápisu z jednání Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína dne 24.05.2021

Termín: 13.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3847/101/RM/2021 Návrh na schválení změny směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu

I. Rada města schvaluje
změnu směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která je nedílnou
součástí usnesení, s účinností od 17.05.2021.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. zapracovat změny a připravit Směrnici k podpisu

Termín: 14.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


